Modiflcase el articulo 30 del Decreto 504 de 1997, el cual quedara asi:

ARTICULO 30. DE LAS EMPRESAS CAPTADORAS DE AHORRO PARA
VrAJES Y DE SERVICIOS TURISTICOS PREPAGADOS. Las empresas captadoras
de ahorro para viajes y de servicios tunsticos prepagados deberan poseer un capital pagado
minimo de dos mil quinientos (2.500) salarios minimos legales mensuales. que se
acreditara mediante la presentacion del Balance General de aperture 0 a diciembre 31 del
afio inmediatamente anterior, junto con eI Estado de Resultados del Ejercicio. certificado
pOI' contador publico.

ARTICULO II".